
 
Istituto Comprensivo “Salvatore Farina” 

COD. MECC. SSIC839007   –   C. F.  92128430904 

Corso Francesco Cossiga n. 6 – 07100 Sassari -  tel. 079/2845314    fax. 079/2845316 

e-mail ssic839007@istruzione.it  -  P.E.C. ssic839007@pec.istruzione.it –  

sito www.icfarina-sangiuseppe.it 

 

Dirigente Scolastico Maria Cristina Rebeccu 

DSGA Signora Teresa Piu  

Docenti Prof.ssa Fabiana Angei 

Atti- Albo 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PERSONALE 

INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI IN AFFIANCAMENTO PER IL Progetto 

POR/FSE - TUTTI A ISCOL@-LINEA A1- A2 MIGLIORAMENTO DELLE COMPETENZE DI 

BASE IN ITALIANO E MATEMATICA  NOMINA COMMISSIONE ESAME CONFORMITA’ 

DOMANDE PERVENUTE.   

Linea A1 CLP - 02020231022TA180071 CUP F8I18001460002 

Linea A2 CLP 02020231022TA180270 CUP F83I18001470002  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la C.M. 14/08/1991 n. 253  

VISTA la C.M. 14/10/1992 n. 291 

VISTO il D.Lgs. 17/03/1995 n. 111  

VISTO il DPR n. 347 del 6/11/2000  

VISTA la C.M. n. 2209 dell’11/04/2012  

VISTA la L. n. 241 del 07/08/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTA la L. n. 59 del 15/03/1997 “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”;  

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche”;  

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, “ Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107.” 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.  

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 “ Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;  

VISTO l’Avviso pubblico per manifestazione di interesse personale interno per il reclutamento di 

docenti in affiancamento per il progetto in oggetto pubblicato sul sito della scuola; 

 

DETERMINA 

Art. 1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

 

mailto:ssic839007@istruzione.it
mailto:ssic839007@pec.istruzione.it
http://www.icfarina-sangiuseppe.it/




 

Art. 2  

La commissione per l’esame di conformità delle domande, per la verifica del possesso dei requisiti 

di ammissibilità e per la successiva valutazione delle domande pervenute da parte degli aspiranti per 

l’attribuzione dell’incarico di Docente in Affiancamento relativo al progetto indicato in oggetto è così 

costituita:  

1. Dr.ssa Maria Cristina Rebeccu - Dirigente Scolastico  

2. Ragioniera  Teresa Piu – Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

3. Prof.ssa Fabiana Angei 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Cristina Rebeccu  

Firmato digitalmente ai sensi del Cad e norme ad esso connesse 


